关于选拔伦敦大学学院2025年暑期学术英语项目通知

为实施我校国际化战略，帮助在校生有机会赴世界一流优质教学资源大学学习。为重点

培养具有国际视野和国际竞争力的高素质人才，和部分同学毕业后赴世界一流大学或研究机

构继续深造的目标，我校特组织参加伦敦大学学院（UCL）2025 年暑期学术英语项目。项目

期间，同学们将与世界各地学生一起进行英语课程学习，并获得 UCL 官方证书、提高英语水

平同时为海外学位深造提供背景支持。现将相关事项通知如下：

更多项目素材（宣讲视频），可点击下方链接查看

https://pan.baidu.com/s/1d0S_y9NRIrWQR-QXUPhsaQ?pwd=b8s8

一、学校简介（G5 超级精英大学）

伦敦大学学院（University College London），建校于 1826 年，位于英国伦敦，世界著名

的顶尖高等学府，为享有顶级声誉的综合研究型大学，其排名稳居世界前十。伦敦大学联盟

创始院校，英国金三角名校，与剑桥大学、牛津大学、帝国理工学院、伦敦政经学院并称为

G5 超级精英大学。

伦敦大学学院在 2025 年 QS 世界大学排名中位列世界第 9，在 2014 英国官方 REF 大学排名

中科研实力以及影响力均位列全英第 1，在 2019USNews 世界大学排名中位列欧洲第 4。

伦敦大学学院主校区坐落于伦敦市中心，邻近大英博物馆和大英图书馆，使学生可以充分感

受伦敦这个国际化都市提供的文化、艺术、商业金融氛围及利用相关的实习及工作机会。

二、项目内容

3周的时间，学生可以和来自不同文化背景的学生一起学习 UCL 的学术文化，了解伦敦和英

国大学生活的不同方面、通过参观社会和历史名胜，了解英国文化和社会。课程内容涵盖：

1）英语技能学习与运用课程

实行 14 名左右学生一班的小班教学，跟老师有更多的交流学习机会。课程涵盖以下几个方

面：

a) 学习英语听说读写技能

b) 培养研究英国生活、文化和语言方面的技能

c) 培养独立获取有关英国文化和英语的信息和体验的技能

d) 培养英语演讲技能

e) 学习英语书面研究报告写作技巧

2）伦敦/英国文化探索参观

访问参观伦敦和英国具有社会和文化意义的地方，了解体验英国生活和文化的各个方面。

https://pan.baidu.com/s/1d0S_y9NRIrWQR-QXUPhsaQ?pwd=b8s8
https://baike.baidu.com/item/G5/62400
https://baike.baidu.com/item/%E4%BC%A6%E6%95%A6%E5%A4%A7%E5%AD%A6/688350
https://baike.baidu.com/item/%E9%87%91%E4%B8%89%E8%A7%92%E5%90%8D%E6%A0%A1/9119240
https://baike.baidu.com/item/%E5%89%91%E6%A1%A5%E5%A4%A7%E5%AD%A6/278542
https://baike.baidu.com/item/%E7%89%9B%E6%B4%A5%E5%A4%A7%E5%AD%A6/247247
https://baike.baidu.com/item/%E5%B8%9D%E5%9B%BD%E7%90%86%E5%B7%A5/4022601
https://baike.baidu.com/item/%E4%BC%A6%E6%95%A6%E6%94%BF%E7%BB%8F%E5%AD%A6%E9%99%A2/5154393
https://baike.baidu.com/item/G5/62400
https://baike.baidu.com/item/QS%E4%B8%96%E7%95%8C%E5%A4%A7%E5%AD%A6%E6%8E%92%E5%90%8D
https://baike.baidu.com/item/USNews%E4%B8%96%E7%95%8C%E5%A4%A7%E5%AD%A6%E6%8E%92%E5%90%8D/15979499

往年参观地点有：伦敦东区（伦敦艺术创意多元文化区域）；泰特英国美术馆；伦敦大剧院；

项目安排样表

Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday

10:00 - 11:30 English

language

skills class

Research

project

class

English

language

skills class

Presentations Research

project class

11:30 - 11:45 Break Break Break Break Break

11:45 - 13:00 Visit

preparation

class

Lecture

preparation

Presentation

s

Visit

preparation

class

Visit

preparation

class

13:00 - 14:00 Welcome

Lunch

Lunch break Lunch break Lunch break Lunch break

Afternoon Visit to Tate

Britain Art

Gallery

Academic

lecture:

English as a

Global

language

Self-study/fr

ee time

Visit to

Museum of

London

Visit to Kew

Gardens

*表格为项目安排样表，仅作为参考，海外根据实际情况对时间和学习内容做调整。海外有

权延期或者取消项目。

三、项目优势

1. 绝佳英语学习地点：伦敦大学学院坐落于伦敦市中心，学生能和来自不同文化背景的学

生一起学习，接触标准英式英语，并且能在丰富的文化生活中进行检验和实践；

2. 完整的英国教学体验：项目通过授课、讲座、分组讨论、助教辅导、课下自习等多种形

式来提高学生的语言能力、学术研究报告撰写能力、学术演讲能力、学生的素养和思维

能力、自学能力，并充分了解英国的文化教育体系；

3. 课程活动丰富：项目由校方组织文化游览活动，参访伦敦文化景点以及校内各类游戏和

活动，进一步了解英国的文化氛围和社会环境。在丰富校园生活同时，让学生在真实场

景中学习和应用英语；

4. 官方教学资源及收获：世界一流师资授课，项目完成将获得校方结业证书，以及详细学

习报告；

5. 课程授课方式灵活：大量互动机会；

6. 小班授课：一个班 12-14 人，提供大量 1 对 1 交流的机会。

四、项目收获:官方证书、详细学习报告

五、项目信息

1. 项目时间：8 月 4 日-8 月 22 日

2. 学时：每周 15 学时（50 分钟/学时）

3. 选拔人数：小班制，名额总量有限，先申请先录取原则

4. 授课方式：赴海外学习

5. 项目费用预估：2675 英镑

包括：学费 1875 英镑，学费中包含学习材料费和参访地门票；项目管理费 800 英镑；

不包含：住宿费（约 1100-1300 英镑）、往返机票费、参访时产生的交通费、书本费、

保险费以及个人花销。

*海外院校拥有费用解释权和变动权

6. 奖学金：参加学生有机会获得 200-2000 元校园大使奖学金。

六、项目申请

1. 申请条件：在校全日制本科生、硕士研究生；

英语最低要求（满足一项即可）：托福 76、雅思 6、四级 425、六级 400；无以上语言成绩者

可内测，测试通过替代语言成绩获得申请资格（根据不同成绩进行分班）。

2. 申请截止时间：2025 年 5 月 20 日（尽早申请，名额紧张，报满为止）

注：因为护照办理相对较长，有申请意向的同学，第一时间办理护照；有护照的同学确保项

目结束后还有 6个月的有效期，否则需要重新办理护照。

七、学哥学姐感想节选

1.UCL 的课程对我未来的学术生涯很有帮助

正式开始课程后，我发现老师们真的非常友善，校园环境也很好。重要的是，虽然我们只是

短期课程的学生，但我们也可以像真正的 UCL 学生一样享有这里的资源，特别是这里的图书

馆，对我有着很大的吸引力。我们的课程内容并不困难，但是对我们的学术生涯却有着很好

地奠基作用。

2.我是如何看待 UCL 教授的

我们的老师 Herry 是一位本土的英语老师，他非常绅士、幽默、善良、有耐心，总是鼓励我

们每一个学生，发现我们每一个人身上的闪光点。这段时间我不仅学到了知识，还从 Herry

老师身上学到了很多作为一个老师的优秀品质，这无疑又是 UCL 吸引我的点所在。

3.UCL 暑校给予了我结实世界朋友的机会

在这里，我认识了很多从世界各地来的同学，我们班的同学大部分来自日本，他们都很友好，

在课程中我也跟他们建立了深厚的友谊。除了课程中的一些参观地点，课后我和伙伴们还去

了伦敦及周边几个美丽的城镇，短短二十几天，我发现自己竟然已经适应了这里的生活，也

爱上了这座城市，希望有一天能有机会回到这里深造学习，这也是我未来学习的目标。

4.UCL 的学习扩大了我的国际化视野

大家在暑校的组织下进行各种课程和文化的交流的互动，我了解不同国家的同学的思维方式，

甚至学习方法，真正开阔了眼界。一个暑校课程下来，我最大的收获是突破了自己，性格也

更加开朗和自信了。

5.UCL 课程设置完善且内容丰富

在三周的学习过程中，我与许多不同国家的同学结下了深厚的友谊，感受到了伦敦这座国际

化大都市当中不同的文化、礼仪与生活方式。在学校里，有幽默风趣的老师，开朗活泼的同

学，通过写研究调查报告与课堂上的互动来提升自己的英语水平。课余时间能与同学朋友一

起前往英国各个城市旅行，课堂上也会组织几次参观伦敦著名景点。这次短暂的学习给我留

下了深刻的印象。

伦敦大学学院中国授权方提供前期服务和申请：

虞老师,微信号: 18181946956 (可微信咨询或报名，请标注国内学校+专业+姓名)

更多项目信息，关注上方微信公众号